2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2020

                                     № 1525

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866

«Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг

по структурным подразделениям администрации муниципального образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление администрации муниципального образования

Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район»  следующие изменения:

1) таблицу № 7 «Затраты на оплату услуг по сопровождению и приобретению иного программного обеспечения» приложения № 1 к постановлению дополнить пунктами 6,7,8 следующего содержания:

	6
	Услуги по обеспечению юридически значимого электронного документооборота с одним сертификатом ЭЦП для получения государственных услуг, предоставляемых Росреестром с использованием сетей общего пользования
	1
	300,00

	7
	Лицензия на ПО, обеспечивающее управление сертификатом электронной подписи для взаимодействия с органами и организациями, указанными в списке, размещенном на сайте Исполнителя
	1
	3244,33

	8
	Услуги по поставке и подключению 1АРМ в сегмент ИС «АСУ ЖКХ»
	1
	91609,28

2) в таблице № 13 «Затраты на приобретение системных блоков» приложения № 1 к постановлению заменить цифру  «29000» на «35296,33».

3) Таблицу № 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения № 2 к постановлению дополнить пунктами 59,60 следующего содержания:
	59
	Выполнение работ по установке дорожных знаков на автомобильных дорогах х.Красная Звезда – Внуковский, х.Красная Звезда – х.Прибрежный, п.им. М.Горький – п.Озерный, п.Комсомольский – х.Роза Люксембург в Кавказском районе
	332728,00

	60
	Выполнение работ по обновлению инженерно-топографического плана для проектирования объекта: «Газопроводы высокого и низкого давления, ПРГШ в х.Розы Люксембург Кавказского района . 1 этап строительства.
	9000,00

4) В пункте 17 «Выполнение расчета для оплаты налога на загрязнение окружающей среды» таблицы № 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения № 2 к постановлению заменить цифру «840» на «976,67».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности главы муниципального образования
Кавказский район
	С.В. Филатова